[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 апреля 2017 г. № 30

О закреплении мест одиночного пикетирования для  бесплатной раздачи Георгиевских лент населению

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить места проведения  одиночного  пикетирования вне помещений на территории  х. Логовский:
1.1 Территория, прилегающая к зданию администрации Логовского сельского поселения;
1.2 У проходной ГБУЗ «Волгоградская областная психиатрическая больница № 1»;
            1.3 У проходной МКОУ «Логовская СШ».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                            А.В.Братухин